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LA UNIVERSIDAD  
Dijous, 17  octubre  2024, Campus Catalunya

9:30 
10:00-10:30 
10:30-11:30 
11:30-12:00 
12:00-13:30 
13:30-16:00 
16:00-17:00 
17:00-18:00 
18:00-18:30 
18:30-20:30  

Entrega de la documentació
Inauguració de les Jornades 
Sra. M. Carmen Méndez Santos
Pausa Cafè
Sra. Antonia Bueno
Dinar
Sra. M. Ángeles Urda
Sra. Berta Marsé
Pausa Cafè
Taula rodona: Pilar de los Hielos, María Llamas, 
Ainoa Rebull, Montse Plana Cargol

Divendres, 18 octubre 2024, Campus Catalunya

10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-18:30
18:30-19:30
19:30

Presentació Projecte Women’s Legacy
Pausa cafè
Sra. Mamen Horno Chéliz
Sra. Care Santos 
Dinar
Sra. Juana Escabias
Sra. Coia Valls
Pausa cafè
Sra. Teresa Sagrera
Clausura


